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                        Specificații de preț (F4.2)
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	

	Numărul procedurii de achiziție:    ocds-b3wdp1-MD-1647588061947

	Denumirea licitaţiei :     Servicii de dezvoltarea brandului și servicii de poziționare globală a brandului pentru Wine of Moldova

	Cod CPV
	Denumirea serviciilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preţ unitar/ (fără TVA)
	Preţ unitar(cu TVA)
	Suma totala fără
TVA
	Suma totala
cu TVA
	Termenul de
prestare
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=4*5
	8=4*6
	9
	

	Lotul 1.     achiziționarea serviciilor de Promovarea Wine Of Moldova în digital


	1.1
	Strategie Social Media
	Serviciu
	1
	
	
	
	
	Conform specificatiei tehnice
	

	1.2
	
Social media management 
	Postări
	200
	
	
	
	
	
	

	1.3
	[bookmark: _GoBack]Facebook and Instagram Ads 
	Serviciu
	1
	
	
	
	
	
	

	TOTAL (valuta)
	
	
	

	Denumirea întreprinderii: ___________________________
Numele, prenumele directorului: _______________________
Semnătura: ____________________________
                                   L.Ș
	
	






